
UCHWAŁA NR XXXII/468/20 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/360/2000 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 28 czerwca 2000 r. 
w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Białegostoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 7131)) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę Nr XXIX/360/2000 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 28 czerwca 2000 r. w sprawie 
nadania honorowego obywatelstwa miasta Białegostoku. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Łukasz Prokorym 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: FEEAA316-D000-4C47-BB81-FAA2A17F51F6. Podpisany Strona 1




